UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAM RANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Cam Ranh, ngày         tháng       năm 2024

V/v sử dụng video clip truyền thông về

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;

- Các phòng, ban chuyên môn thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1226/STTTT-TTBCXB ngày 19/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc sử dụng video clip truyền thông về Ngày Sách

và Văn hóa đọc Việt Nam;

Sở Thông tin và Truyền thông đã thực hiện video clip đồ họa tuyên truyền

về Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam (thời lượng: 02 phút 28 giây) theo Kế

hoạch số 977/KH-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh về tổ chức Ngày Sách

và Văn hóa đọc Việt Nam trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2024. Nội dung video

clip nói trên được cập nhật tại địa chỉ:

https://www.fshare.vn/file/J5Q1NV87Z7NF?token=1713952389

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sử dụng video

clip nói trên để tổ chức tuyên truyền phù hợp trên các phương tiện thông tin đại

chúng, hệ thống thông tin cơ sở, Cổng/Trang thông tin điện tử, trang mạng xã hội

do các cơ quan, đơn vị, địa phương thiết lập, quản lý./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Sở TT&TT (báo cáo);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Hữu Hiền

https://www.fshare.vn/file/J5Q1NV87Z7NF?token=1713952389

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Vũ Trọng Nghĩa<vtnghia@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lữ Ngọc Trung<lntrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:14:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ngô Hữu Hiền<nhhien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:46:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:47:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!